
Zarządzenie nr S.0050.43.2022 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 2 maja 2022 

 

 

w sprawie zmiany regulaminu Pracy Urzędu Gminy Miasteczko Krajeńskie 

 

 

Na podstawie art.  22
2
 § 6 art. 104

1
, art. 104

2 
§ 2, art. 104

3
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974  

- Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.             

o pracownikach samorządowych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie pracy Urzędu Gminy Miasteczko Krajeńskie stanowiącym załącznik 

do Zarządzenia Nr S.0050.27.2021 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie ustalenia 

Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Miasteczko Krajeńskie wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W Rozdziale V w § 23  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Czas pracy pracowników administracyjnych trwa od poniedziałku do piątku od 

godz. 7
30

 do godz. 15
30

”.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy 

(-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 2  

do Regulaminu Pracy  

Urzędu Gminy  

Miasteczko Krajeńskie  

……………………………… 

……………………………… 

……………………………… 

 

 

OŚWIADCZENIE 

O ZAPOZNANIU SIĘ ZE ZMIANĄ REGULAMINU PRACY 

Niniejszym oświadczam, że zapoznałam/em się ze zmianą Regulaminu pracy Urzędu 

Gminy Miasteczko Krajeńskie w zakresie czasu pracy w zakładzie pracy. 

 

 

 ______________________ 

      (podpis pracownika) 

 


